
Rättelse av tidigare pressmeddelande
avseende avyttring av Sociallite AB
2025-10-31
Sociallite US AB (publ) rättar tidigare lämnad information i pressmeddelande den
29 oktober 2025, avseende avyttringen av dotterbolaget Sociallite AB. Rättelsen
avser transaktionens resultatpåverkan för koncernen.

Sociallite US AB (publ) ("Bolaget") offentliggjorde den 29 oktober 2025 klockan 12:26
CET ett pressmeddelande med rubriken "Sociallite US AB (publ) avyttrar dotterbolaget
Sociallite AB". Pressmeddelandet var märkt enligt EU:s marknadsmissbruksförordning
(EU nr 596/2014).

I pressmeddelandet angavs följande:
"Transaktionen bedöms inte medföra någon väsentlig resultatpåverkan för koncernen
Sociallite US AB (publ), då ingen operativ verksamhet längre bedrivs i Dotterbolaget."

Den formuleringen var inte korrekt och ska inte längre anses gälla.

Korrekt information är följande:

I samband med avyttringen av Sociallite AB uppstår en engångseffekt för koncernen
Sociallite US AB (publ) relaterad till nedskrivning av bokfört värde om cirka 24 MSEK.
Denna engångspost påverkar koncernens resultat negativt med motsvarande belopp.

Effekten är av engångskaraktär och hänför sig till balansmässiga värden i
dotterbolaget, inte till den löpande verksamheten i Bolagets kvarvarande
affärsområden.

I övrigt gäller all tidigare lämnad information i pressmeddelandet av den 29 oktober
2025.

Denna information är sådan som Sociallite US är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-10-31 16:08 CET.

För mer information:
VD, Hampus Rosencranz
ir@sociallite.se
www.sociallite.us

Sociallite US AB (publ) är ett svenskt bolag som bedriver sin verksamhet genom koncernbolagen Happ Media AB,
High End Media Group AB och Sociallite ME AB. Koncernen är verksam inom den digitala
marknadsföringssektorn och erbjuder ett heltäckande utbud av tjänster med fokus på SEO, sociala medier (SoMe)
och sökordsmarknadsföring (SEM) via plattformar som Google och Meta. 

http://www.sociallite.us/

